
Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

výzva k Dodáni nabídek, na kterou se nevztahuie postup pro zadávaci řízenid le zá kona č, 1 g4 t 20 1 6,, Ó áaii] ňi"Šr"ii-li"il jii:." t'
císlo zakázky (bude doolněno
MPSV při UVeřeiněn í)

Vzdělávací kurzy - Jiří Novotný
Druh zakázky (služba, dodáVke
nebo stavební práce)

Datum vyhlášeni výzvy
k podání nabídek

cz.03.1,52/0.o/0.o/í 9_o97/oo1 2950
Podnikové vzděláVání Jiří Novotný

Název / obchodní íiřma
zadavatéle

štefánikova 223, 468 22 žaerr;'ý Brod
osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon
a e-mailová adřesa

lČ zadavatele / DÉ ,;d"n"t"l" 1 042 1 87 4l Cz58O3262o 1 4
kontaktní osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa

Michal Kříž, tel: 775 986 og2, email: kriz@pomocneruce, cz

27.01 -2a20 Cto 11,0O ho(l

Místo pro podání nabídek Autoško|a Novotný, Štefánik ova 223, 468 22 Ž"l"ŇBrod
Popis (specifikace) předmětu zakázky
předmětem zakázky ie zaiištění re-
Novotný osvč a jeho partňerů. 

rea|izacé vzdělávacÍch kurzů pro zaměstnance .pot"enoJi,tiri
vzdělávacich kurzů se zúčastni minimálně 40 osob a bude odškoleno 3 0o0 osobohód'n.Realizace kurzú bude probíhat Ve školicich prostorecn zaoavatete, misto realjzace, technickévybaveni prostor a přesných totacile popsJno ;;,"'l;;;:";:;;ii,r" r vymezeni zakázky,Vše je blíže popsané V příloze č.4

- Dodavatel poskytne účastnikum skoleni V potrebném počtu pro každý kulzvýUkové apodpůrné maieriály, t<tere po st onceňi tJář)rŠii.ir,iŠkoleným osobám- vzhledem k tomu, Že iednotlivé aktivity budou probihat dle aktuálních potřebzadavatele, ie nezbvtné. aby dodavateí ovr 
""rrJpIi,r""lizovat konkrétni kurz do 10dnů od doručeni po:aaavtú .ra"u"tlr". ž"álu]i"j'orn"r, požadavek na realizacidané aktivity obiednávkou 

".n"il"n,, 
ió o"řii;;;i;',", íealizaci,kde specifikuje:Místo realizace, terminy realizace, . j;i ň;"; fi;a, pocet ucastníků.- VýUkoVé hodiny jsou myšleny V délce 60 m jn,

ffi::iiffi::1;:." o. účely rekvalifikace bude 5_12 účastníkú, aby kurz byl co

ffitr',ilti: :ŤiH;J::i:*::"::: :i?|9,|l po celou dobu zadávacílhůty _ ZadáVacílhŮta (lhůta po kterou ie .a ár.1 
Ýýv l 'qwlw^Y Pu Uclou ooou zada'vací lhůty _ Zac

okamžikem skončení ,n,r,u ;." ";.ijiij*,.ilTiu 
vázán)činí60"dnr:, a zaeinŽ oJJí nabídek, po skoňčen í

] Pole s povinnými náležilostmi VýzVy jsou podbarvená,

Strana: 1 z 5

Jiří Novotný, tel..731 44g 889, email:



Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

do uplynuti
Ve.smyslu ustanoveni § 1 736 občanskéhb z;k"; íň, ;;j";i.l;y.,

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH)

Lhúta dodání / časový
naímonoglam plnění / doba
lwání zakázkv

Predpokláoaný termin reallzace 03.02.2O2o_ 30 oQ rnr1lermln zahá]ení plneni veřetne z
Ukončcním VlrhÁ,^,,Á!.^ :l_^:, aKazKy 

_)e 
podminen řadnýmukončen ím výbérového rizelii á pooepŠa'ní;-;rl;;;y

s Vybraným dodavatelem

_Doba Plnéní zakázky může být upravena dle potiebzadavatele,

Místo dodání / převzetí plnění 9l9]"^^r.ll9"q="ry zadavatele dle Veřejné cástlZlVnostenSkého rejsirikU

íJiIJ: l"i :", fi ilůi"i;,l; ťť :. #ýmatematickýVztah mezi kriténi)ťJ:i|:,fiíi3ono"*un n

§ÉiíT[j*X".:::".TT í$%',:JB'Jůceny 
podle výše celkové nabídkové ceny bez DpH u p.átců

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnjžší celkovou nabídkovou cenou,Zadavatel seřadi nabídkv o'" nr?19|9uu:n cen od nejnižši ," 
""i"uaa' 

V případě rovnostinabidkových cen účastniků na orvních bvou ,i.té"ňiu-a"" [šr.i1'.,.nou"no náhodným Výběrem%;irř ",,ř!i,i,!i§fil",,.,,"n, se los týká,Požadavky na prokazani xvalititacé dodavatele
Zadavatel požaduje, 

"Ou 
OoO

- základnízpůsobilost;
_ profesnízpůsobi|ost;

ť:i'r:lilifilt'§":esplňujícího kvalifikační předpoklady bude po předchozí výzvě
1, Základní způsobilost
Základní způsobilost splňuje účastník:

"' ;ťJffi"Til:Hí: Y Posl9dli9h 5letech před zahájením_výběrového řízení
tíestný čin pootu prauni|lo,l',?stný 

Čln uvedený v přiloze é, s zzýz ."n" áiliň.l,
nepriŇiii; '--'- y''vrrlílo íadu země sídla dodavatele, t ."n r.."nynilá.ř,L"Jn iň., 

""
ť:;::::ů',:i2iz:"|?'li?l?.z::!:: musí podmínku dte tohoto oclstavce splňovat také:
,""ťupuiiiři,tšiřšři;í:X'"?:h"::ť:fJa:,;,3í;:,,:,:ů:::#E;;;í';;:;;:*

'' ;:ilil"'".jrijťnYo""" nebo v zemi svého sídIa ř"""ur., daní zachycen splatný
c) nemá v České republice_le!,9 y zeli.sveho sidla spIatný nedoplatek na pojistném nebona penále na veřejné zdravotní pojištěníl -'Ý19 gPlqlll'

d) nemá v České republicenebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na sociálnízabezp"eeni á prišpěuřř i"'šiái.Ioo',o*" zaměstnanosti;e) není V likvidacj, protj němuž,nebylo vydáno rozhodnuti o upaotu, vůči némuž nebvla
;ilií.T:;tXT]ffig3[1#o;e"r;enonrávnirio-'přšjoi"ř*o" v obdobné situacip,oJle

Í:Ťjllj !'""l3::;r,_ *.^]l.rpusobllostj čestným prohlásením účastnika, Ve kterém Dude
sptnule úcastnrr. n"uzei"J;;;i;];:á§Í:i: í*l?.o:íi:^"ll""t, poz"oouánj za"o;;;ř,";"""

PřílohoU č,2 , Toto

strana; 2 z 5



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
Záv azné požadavky zadavatele;

2. Profesn í způsobilost
Profesní způsobilost splňuje účastnik:

a) který předloží Výpls z obchodního rejstiiku nebo jlné obdobné evidence, pokud jinýprávni piedpls zápis do,1a|:ye,e"jd.j.;;;yi;;;i;,'."u!řproxarouat 
sptnenipožadoVaného kritéria Z

výběrového řízení 
:PÚsobjlosti ne]Pozdeji 3 měsiců preoe anem ilnaleni

b) který je opráVnen poonlkat VíozsahLr odpovidaj;címu piedmetu Verejné zakázKV(vzdéláváni, mjmoškolnívýchova a vzOetavanr, poraO5nj r.urru- S-r,or'""] ř"lili"ktor..t"činnosti), pokud jiné právni předpisy ůk;;;;#;;;iv'yžadu.lí předloženi dokladu že]e oprávnén podnikat v rozsahu od[ovídali"iÁ" pi"Ěrji" vere]ne zakázky, ze].nénadoklad prokazuIicí přislušne živnoii;;.Ě ;;;;;;;; i,)'17i,s ze ž,unostenského reistriku -
lredm_ět 

po,dnikán.i: Výrob?, .tČnii. 
"itrili'Í"rl!á*e v přilohách 1 až g,r:Hi:I:?ž:?::Á7,iii!,;r.!ůi,!!?^osxotnivýcnáva-JvzaeÉvani,pá,iabáii-*u,t,

c) který předloží SeZnam v,iznamnlich_služeb realizovaných dodavateiem V posledních 3letech pied zahá]ením uvoe'oue'no ,l"iiš ir""i"",i'il 'Ěi'., rožsanu a doby poskytnutí
:: l"^,]ě 

cesiného prohlášenL MinlmáJni p"z"o""""ái"'i)"vn l seznamu významnÝchslUzeb Je poskytnutí alespoň, 2, (dvou ) 
"vri,"..ý.n .rri"á . pruorei", Óinin: ''obdobným předmétu pínení_tetó 

".ř"j.J;"i;;řy, ;]tir'#ni vzoelavaci kurzy sezaměřenim na mékké a manažersKé dovuOno.ti 
"'ro)Šán"rn 

plneni mjnimáIně500,000,_ Kč bez DPH u každé z to"ni" 
"v]'"Ž..řř.i-l1"od) Který předloží seznam 

'"1|"]:|:|" ']ly, 
kt"ry."'ouo" .xradat minimálně z 5{i lektorůkteři se budou podilet na reallzaci vzděláva"ión r,uo,i,-z iecnto lektorů bude mítmlnlmálně 1 lekror certlflkát, že ,e tet<torem áais;nš'"žoei j*", dle NSK (kód: 75-001-T]

;:ff,J[:l",,",§ť,"rl'i ll.,,::_".iÚ*s6;;;; Žřn';i," lektorů bude .rrít mjnimálné
Všechlektorůue"tnennr.rn""ixii".jli;qi3.1?,]:ting Účastníkpreorozi zivótopisi 

* '
všech lektorů včetně požadovánv"n ."Álrř""i" 

"il:#"Til.:ffii"ŘX§i;e) který před]oži pojistnou smlouvu (prostá kopje) proti všem škooám a rizjkůmsouvisejícím s realizací attivit s minimátni"i'prÁ5.ř, i ,řóbřóo - xe

lnformace a údaje uvedené V jednotlivých čáStech teto vÝzvv a lzávazné pozadávtý ,"a"""t"Í" na plněni zakázky, ' Přilohách výzvY vlmezu)i
Tyto pozadavky ]e Úóastník povinen plně a bezvýhraoné respektovat při zpracovani sve nabidkv ave sve nabidce je akceptovat, Neakceotování úr;;"; ;il;itele uveoenlich v této výzvě a v]eJich přílohách ci zmeny obchoonictr ooámi;"i;il";]u;l,i,::;vano 7a nesplněnizadávacichpoomlnek s násleokem vylouceni dodavatele z 

"vO"ro"áňáio""npředmď zakázky musí být proveden plne v soulaou s piatnlimi |ravnimi předpjsy a technickými
Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů, které by mohly zadavate|e uvést V omyl,Nabidka účastnika muSí obsahovat Všechny požadaVKy uuedene V této VýZVě, není pripustnénabidnout pouze nektere soubory nebo e"sii'pi*ni'''' ""-""''.
Úcastník který podal nabldku V 

_Zadavacim iizeni, nesmi být soucasně poddodaVatelem, iehožprostřednlctvím jiný úcastnik v to.rrtez zaoávacJ. rirž"i piJkň" kvaliflKaci,

;"ŤJ:.ffi',I#"Éí":TlliJ::[i"lT j,..,ilii"!a*i jm;::lr,^lucastni*ynebo je
kvalifikaci, zaoavatel všechnv nabíoky úoáre iát""v- l;!Lil#"""y# : '""J.il",i::,!;",nabídka byla vyřazena. zaoavate] oežookraone vyro,iji ,"řj".i;i'r"oávacim iizeni, Vyioučeni
::::::i^1 :"^".,1:.uvoou 

zadavaiel o".oor,r"o"á'Ói."'r;;;".;;r úcastniKovl,

Strana: 3 z 5



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Svazek č l - nioiot<a
- Krycí |ist nabídky Včetně prohlášení o Vázanosti výzvou dle přilohy č, 1 této výzvy;_ nabídková cena - Příloha č.5;- dokumenty prokazující splnění základní způsobj,ostj a technickou kvalifikaci;- ostatní údaje a dokumenty (řazenídle uvážení účastníka'i- návrh sm|ouvy přiloha č.3 výzvy (podepsaný navrir smtouvy osobou oprávněnou jednatJmenem či za účastníka, v počtu vy'hotóvé.in! .ařÁř!#rř'r"vi'

Požadavek na způsob
zpracování nabídkové ceny

uuo§!',1l\ stdnovl 
""ffi,eat,,acieastizaĚiř;;,-d;T[",i;""řň1,-"Jfl ';;:i

:9no,u :u rozumíJednotKa za úcastn,ka trát 
""rr,o"ř 

poeěřuóastníků, Nabidková cena buoe uveoena absolutňi částkouV!?ský_cl] korunách bez DPH, Výše DPH 
" ""ik*;;;;;;"""včetne DPH u plátcu DPH kone'čnou ."""" ; ;;p;; Ó;H

Nabidkova cena bude zahrnovat veškeré náklaov nezbvtné křádnemu, úplnému a kva|jtnímu pióipi"Or"ir'r;ř;;il " ^

včerně všech rizjk a vllvů souvlse]icích i pln"niÁ pi"árá,uzakázky -

Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhurea|izace zakázky naVyšoVat.
Učastlik je povlnen Zpracovat svoU nabidkovoU cenU iaKe oonáVrhU smloUVy,
Soucásti nabídkové ceny jsou Veškere náklady úcastníkavýbefoveho iizení tdále jen ,,úcastnlk-t spojená .Ó ,lii"iěni,pledmětu plnéni, zejména odména ru1,oi",' Ě"Što"Ě""rior"stravne lektora a ubytováni tettora,_ stoticr po-ri;;y" " '- "
materiá]y apod, Soucásti nabidkove ceny nenl občerstvení

Požadavek na pisemnou formu
nabidky

,, N e otev írat - vzd o r a va ci r u,v - .ljii il;.ilý1: # ;Érr,:]:uvedena kontaktni adresa účastn íka.
Veškere soJčasti nabíoky musi být posKytnutv V iedné
:!?]ce Vsechny trsty naóidky brfil;;;;;ň;i;§
|_?J"elv 

e i sešity tak aoy byrý dostatecne-Žáo".:ňánv p|.uo]e]lch Vy]mutim z nabídkV Úéasl
iÁr"""v o,J", piiň;";,;::i il:;[3:o..J..,."i; ffJijť"",
Zadavateljako soucást VýzVy predkláoá závazný nevrh
:Tl::"y qiíl"h9 č,3, viz Přílóha c, 3, ktery ]e p,,j ,i.".irit,
1"u":|y .Ucastnik doplní do návrhu .. o;Úy ; ;;ij; '-
pro]ektu identjfjkacni a kontaktni riaale u poiaaouanZH'rozsahu a.dalsl úoaje stanovene zad'avatelem 1iá-"lJ u t"*tuVyznačené údajem DoPLNlT'')
V€šk€re doKlady č; prohlášení u nichz je Vyžadován podois
::::::ij<" m.s být podepsány starutárni;;;,-";;#""" "
ucastnika opráVněným jednat za účastnika ol" ojJnŽo'rirro
i^"l:j:l:^.l :!9:O:e eviáence nebo osobou oprávnenolr

li?':|1],.' být,zadavateli podána v ti.t,nne ffiei-raOne uzavřené obálce označena
NpótAwíř.+ |I_A:l,_.^_:. ) n?ayem Zakázky a náplsem

l"_9 !?t a" ú častn íka pokud 
b u;;"ř;;ř;il ;5|ffi;:1"

:I:::s"". na základe plné mocl, musj Dýt V nabidcepredložena plná moc V originále, nuoo u ureone Óve-ěneKopJl,
požadavek na uvedení
kontaktní osoby dodavatele 9^qllY:l"' y.",.y: nabidce uvede kontaktníosob.] Ve Vécj

'j^uxy luji telefon a e-mailovou adresu
Každý dodavateI může podaipoirze ]ednu nabídku.

strana; 4 Z 5



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Vysvětlení zadáv""í"h poOiili

B:';l""".lil: :3i: :iil §"1"
nejpozdějl + prr"orjni j.i pi"i"or'ane 

zakázkY, Písemná žádosl ,n 
"i 

oyt ,áJar,-J"r'i'loř,le"nu
poominek miže ?adava..|"".u,;#,Y'"T^'|iY^|l?'9d""."l nabidek, vysv;tlení .";;;;;;"" 'podmínek .nů;e zaoavarát-oJ;ň;' '"' ll lUtY Pío oooanI nabidek, Vysvětlení zadávacích
zadáuacíc,hp"j.;;-k.;il§i:';';?""]]l9a iřŤ"hozí Žádosti, Zadavatel oo"sru uv.uátrun;
doí,Jčenížádost poorupiJolno".:,**lif,ffiruY;fff"ř9Íl9;Í3ii."1JJ3ir':.l|řť,r""",

%.n".l J"oij"řrr,'ÍřJ;§JiÍ'" předchozi větě,Další požadavky na zpra;"á"í 
""bídkyZaoauaier nepilpouštl u"F

pozaoovaného ve Výzvě. iení nabídek a nabiot y ou."nfii.ililoni n"i ,Ji""

Í;rflfi"JÍ"lil:'#je, Že toto Výběrové řízení není veřejnou soutěží o neivhodněiší nabídku ani

XJflXť j;i:Yóii'.'#l,:'# ;rr _že 1-9_919 § 2 písm. e) zákona č, .32o l 2oo .sb,, o f inančn í
výkonu finanční'konil;ú:řůili1 .PozdějŠÍch 

předpisů, osobou p,

Klerycn bude vybraný dodavatel 
é oovinnost_se vziJ"]"'i 

"Ž'řŠ.iri"Vlnnou 
spoluPŮsobit oři

oooavateli k plnění zakázkv u,čital:l^l!:ir_*. 
Čá;r."ká.kr: ffi;iilliJ":i.'*""Ťfii",'"1#T*'

dodavatelem, __,.J _,-..-vecl c| práva a bude obsan", 
"'ntiůuy 

uláři",iě'Š"ii]i].Y,
veškerá komunika ce mezi zadav2

l"J["#*. ťťi:ř"[Tf:i3l$"J,T,,iff i:ííi:;ť-fr,,"j]:ii,,",:Tň**1l,;;ru 
?;

7adáV_ací lhůta (lhůta, po kterou is

rmlr:n*#;*;ťť" íTi.říiifii'Ělťi:§JJříť í:'ů,.: li ůiil1?""!Ť,
smyslu ustanovení ďi'rffib#!jťh:",X1l""iii:Ť:lHffilhutěóó podání 

""olJ"r,, 
uJ- ""

PředIožením nabidky v tomto Výbě
V orlDadé žrl,čAňi l,úÁ;.^..:L^ ,, '9u_Ý' 

řízenÍ berou účastníci bez VÝhrá.l n, vÁ.l^-í !^V Případě zrušeni uý'běro;éh; ;;"" :vgl l l l lZcr ll oelou Ucastníci bez výhrad na vědomi, že
i1.1ŤTy: úč".:ttlrir;ij,i,"r, i". ,'.jrl;;i1"-:'&":Tío'#:;]:ilil?:1iýT q;o"""řrJ,,'á-,*a
S Učastí účastníků v tomto výběrovJ--;;: ;:i'^:':i:^11,'aKy_cnkollV nákladů souVise]icícn
v souladu . u"t"ro""ňir"s"i lřJ"iTI'"_"]Í ". Ystanovení§ 1 729 obcanského zákoníku se ta'..

'.*,"o, 
,ir"o, 

"" "y"u."ň.;'j"i*fl;::ho:ákoníku, 
na toto výoěrové ii;;;il;ri;ň

zadávací řízení se řídí
Obecn_ou částí pr"uiO"t proE 6J"-pifr,n-I ui.J
Yi:.'"Čn.Í|9 programu Zaměstnanost íVVc]áni č 1í ̂ - l,Plugldlllu Zamesfnanost (Vydáni č.11, na totozadavací řízeni se neapljkují ustar
sb., o zadávání vii"iňř"n "j"řa:j""ť"eni zákona č, 13412016

,?:*.::r_",': 
o*u 

"rro.vYlouéení nabidky prostřednictvi- ,íř;-.';li^l 
E9P' 

_Zíu§enl 
zadavacího řízeni a o příp.

,""aený. nJJ"íLň,,:iifi:";l}:Veřejnění informa"" n" po.talu ***..ii",.]"ipii uys"

Jtsí |tovoT}.íý
At,Tošt{olr - Áu iů9crRÁ1,1\

Příloha ě, .| - Krycí list

iiÍi:i: ;, 3 r ffi:i'.Hůlffení -základní způsobilost

Ěiii8i3 ! 3 : 9,",l3JliJll_,1ili ilťlŤy ,"*u,*,

a68 2: ;_ . ,:
lčo:-lo42) 87 a

. ,la nnE
trlůcZslil)3:620i4 @

Strana: 5 z 5

Datum a podpis o"oby opra Bl?


